Differtatio de Eo, quod, et qua de causa apud Prophetas por Edom Romani, et Christiani intelligantur!

Differtatio de lepra Vestimentorum. Ad Levit. 13. v. 47.

Differtatio de lepra ædium. Ad Liv. 14. v. 33.

De Poesi Veteri Hebraica. Ex eodem. 15.

De principio anni, & consecratione, seu determinatione Novilunii; utrum

ea facienda sit juxta Phasin, an juxta calculum Astronomicum?

Com diferentes epitectos fallaõ os Autores Catholicos, e Judeos de Abarbanel, louvando huns a profundidade do seu talento, e validadaõ da sua sciencia, e condenando outros a impia mordacidade com que se dezentreou contra os professores do Christianismo. Bistorfio de Abrea. *Heb. p. 100. Infensissimus fuit Christiani nominis hostis, insignis tamen, et accuratus Scripturæ Interpres; qui præ cæteris Rabinis Prophetas diligenter explicuit.* Joan. Plantav. *Bib. Rabbin. Cod. 439. librorum, et doctrine varietate apud suos celeberrimus e Cod 169, perspicuo ingenio vir, et qui Scripturam diligenter exposuit.* Horing. *Bib. Orient. lib. 1. Cap. 6. Christianorum asibus cum ob methodi perspicuitatem, tum etiam materiæ selectum accomodatissimus est.* Salom. *Filius Virgæ Hist. Judaic. q. 51. Clarissimum, & incomparabilem virum. Nicol. Ant. Præf. ad Bib. Hisp. si a natura eum expendas ingeniosissimus, si a Judæis doctissimus, si ab industria totus labor, idem tam Christiani nominis siquis alius infensissimus hostis, ac pervisissimus veri calumniator.* Joan. Meyerus *in Not. ad Seder Olam. Inter cæteros Hebræorum interpretes subtilitate, et eruditione excellit.* David Ganz *Chronol. Millenar 6 ad an. 269. author præstans, et celebr.* Halleu. *Bib. Curios. p. 216. Doctores celebris.* Imman, Aboab. *Nomolog. part. 2. cap. 27. p. 302. sobre todos fue famoso el muy illustre, y muy sabio Señor D. Isaac Abarbanel.* Bartoloci *Bib. Rab. Tom. 3. pag. 875. col. 1. Fuit vir perspicui, sed pessimi ingenii, in labore studiorum infatigabilis. . . Scripturarum diligens, sed plerumque mendax explanator.* Bayle *Diccion. Historique Critiq. Tom. 1. pag. mihi 31. Abarbanel avoit de grands dons il ua de pair avec le fameux Maimonides e il ya meme des gens qui le mettent au dessus de lui.* Simon *Hist Critiq. du Vieux Testam. liv. 3. cap. 6. Don Isaac Abrabanel m' a paru être celui de tous les Rabbins dont l'on puisse le plus profiter pour l' intelligence de l' Ecriture.* Magna *Bib. Eccles. Tom. 1. pag. 18. col. 2. Rabinus percelebris.* Mo-

Tom II.

rery *Diccion. Historiq. Tom. 1. pag. mihi 45. col. 2. ci regarde comme un des plus scavans Rabbins* Lelong. *Bib. Sacr. pag. mihi 802. e 803.* Wolfio *Bib Heb. pag. 627. q. 1142.* Reland. *Analect. Rab. p. 110. e 141.* Joan. Reytorph. *in Cantulectis. 356.*